[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc353605309][bookmark: _Toc273279272][bookmark: _Toc196626744][bookmark: _Toc198553202][bookmark: _Toc177532736]第四章 比选文件格式
格式一
报 价 函
致：广州市统计局
1.根据你方2024年千户农村居民调查项目的比选文件规定，我方                   的报价为人民币       元。并按随后发出的合同条款、技术规范的条件要求承包本项目的实施。
2.我方已详细审核全部比选文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。
3.一旦我方中选，我方保证本项目质量符合相关行业的合格标准。
4.一旦我方中选，我方保证按要求完成各项工作。
5.一旦我方中选，我方将承担评审过程产生的专家劳务费。
6.除非另外达成协议并生效，你方的中选通知书和本文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
7.我方理解贵单位可能接受其他任何比选，同时也理解贵单位不负担我方的任何比选费用。
8.如以上承诺内容未能实现，我单位将承担一切责任与相关的费用。

项目参与人：                           （盖章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）

    8

格式二
法定代表人证明书
（　 ）第　号
　　　　　　　　现任我单位         职务，为法定代表人（负责人），
特此证明。
有效期限：
附：法定代表人（负责人）性别：　　年龄：　　身份证号码：
注册号码：　　　　　　　　　　企业类型：
经营范围：
单位：（盖章）
　                                     年　 月　　日

………………………………………………………………………………
授权委托证明书
（　 ）第　号
注：按提供的格式填写兹授权         为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：代理人性别：　　年龄：　　　身份证号码：
　　注册号码：　　　　　　　　　企业类型：
　　经营范围：
　　法定代表人（负责人）：　　　          （签名或盖章）
　　授权单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　　日